

**Speciallægeselskabet Lars Poulsgaard ApS**

**Sommervej 11, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 27 52 93 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Lars Poulsgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Speciallægeselskabet Lars Poulsgaard ApS  
Sommervej 11  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 52 93 56  
Stiftet: 26. juni 2006  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Lars Poulsgaard

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at lave speciallægeerklæringer til forsikringsselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 302 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>301.623</b>	<b>371.805</b>
1 Personaleomkostninger	-95.700	-199.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.513</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>205.923</b>	<b>169.714</b>
Andre finansielle indtægter	46.863	119.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.783</u>	<u>-6.558</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.003</b>	<b>282.471</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-55.893</u>	<u>-69.124</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>191.110</u></b>	<b><u>213.347</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>41.110</u>	<u>63.347</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>191.110</u></b>	<b><u>213.347</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	41.500
Udskudte skatteaktiver	4.342	5.789
Tilgodehavender i alt	44.342	47.289
Andre værdipapirer og kapitalandele	636.595	492.597
Værdipapirer i alt	636.595	492.597
Likvide beholdninger	1.323.215	1.472.399
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.004.152</b>	<b>2.012.285</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.004.152</b>	<b>2.012.285</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.610.515	1.569.405
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.885.515</u></b>	<b><u>1.844.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.722	20.338
Anden gæld	115.915	147.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.637	167.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.637</u></b>	<b><u>167.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.004.152</u></b>	<b><u>2.012.285</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	95.000	197.800
Personalemkostninger i øvrigt	700	1.778
	<b><u>95.700</u></b>	<b><u>199.578</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.783	6.558
	<b><u>5.783</u></b>	<b><u>6.558</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.450	75.952
Årets regulering af udskudt skat	1.447	-7.535
Regulering af tidligere års skat	-4	0
Beregnet tillæg	0	707
	<b><u>55.893</u></b>	<b><u>69.124</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	103.295	103.295
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>103.295</u></b>	<b><u>103.295</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-103.295	-100.782
Årets afskrivninger	0	-2.513
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-103.295</u></b>	<b><u>-103.295</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.569.405	1.506.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.110</u>	<u>63.347</u>
	<b><u>1.610.515</u></b>	<b><u>1.569.405</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	200.000
Udloddet udbytte	-150.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		